
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  SV Narsdorf S

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 1 9 6

25

0
10
20

2
11
23

3
15
24

4
16
25

5
17

9
18 Auszeit

Ende
13:05

B  VV DJK Colditz II R

I II III IV V VI Punkte

32 40 30 27 7 43

22

╳
8
19

2
9
20

4
12
21

5
13
22

6
15

7
17

Auszeit

12:15
20:23

S
A
T
Z

2

Start
13:08

B  VV DJK Colditz II S

I II III IV V VI Punkte

32 43 30 27 7 40

256

20:8

0
20

3
23

7
24

8
25

17 18
Auszeit

Ende
13:28

A  SV Narsdorf R

I II III IV V VI Punkte

6 10 11 12 1 9

1113 8

7:19 5:9

╳
7

1
8

2
9

4
11

5 6 Auszeit

2:7
5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:31

A  SV Narsdorf S

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 1 9 6

177

8:13

0
8
17

3
11

4
12

5
13

6
15

7
16

Auszeit

6:11
17:23

Ende
13:52

B  VV DJK Colditz II R

I II III IV V VI Punkte

32 43 30 27 7 40

256

20:15

╳
12
22

1
13
25

2
15

4
16

7
19

11
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:55

B  VV DJK Colditz II S

I II III IV V VI Punkte

32 43 30 27 7 40

18

0
12

3
15

4
16

6
17

7
18

8 Auszeit

6:10
8:16

Ende
14:15

A  SV Narsdorf R

I II III IV V VI Punkte

6 10 11 12 1 8

25

╳
16

2
18

5
19

6
20

12
23

14
25

Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:18

A  SV Narsdorf S

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 1 8 6

6

0 3 4 5 6
Auszeit

Ende
14:33

B  VV DJK Colditz II R

I II III IV V VI Punkte

32 40 30 27 7 43

15

╳
12

2
14

5
15

6 7 8
Auszeit

Wechsel
6:8

A  SV Narsdorf S

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 1 8 6

10

8 10
7 Auszeit

7:10
8:14

Kreisliga Männer
gemischt

A  SV Narsdorf vs. VV DJK Colditz II B

Spiel 64 14.12.2024 12:45 Uhr

Sport- und Mehrzweckhalle
Geithain

04643 Geithain

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Narsdorf 9/14

1 Petrus, Theodor X

6 Wietrichowski, David X
7 Dippold, Milan X
8 Langhardt, Luca X
9 Böhme, Phillip X

10 Kleebauer, Kenny X
11 Mösch, Cornelius X
12 Gwozdz, Holger X
13 Bruch, Thomas X

A  Libero

A  Offizielle

T Eckhardt, Rene

C

B  VV DJK Colditz II 9/14

3 Ziegner, Jakob
6 Korb, Michael X
7 Meyer, Leon X

20 Meyer, Silvio

27 Pröhl, Oskar X
30 Dölling, Danny X
32 Ziegner, Leonard X
40 Fritzsche, Julian X

43 Tavernara, Paul X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  SV Narsdorf
VV DJK Colditz II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 22 0 0 2
2 2 0 11 2 20 25 1 1 0
2 1 0 17 3 21 25 1 1 0
1 0 1 25 4 20 18 0 0 2
2 0 0 10 5 15 15 1 0 0

7 3 2 88 96 105 3 2 4
Start: 12:45 Ende: 14:33 Dauer: 1:48

Sieger: VV DJK Colditz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Phillip, Gotter 1 Amadeus , Fuhrmann
2 Finnlay, Hiller 2 Richard, Heymann

Schr. Dennis, Anders
Assist. Armin, Schmidt

Dokument erstellt: 14.12.2024 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


