

Kreisliga Männer

gemischt

Finnlay, Hiller

(A) SV Narsdorf vs. VV DJK Colditz II (B)

14.12.2024 12:45 Uhr

Sport- und Mehrzweckhalle Geithain 04643 Geithain



	S	Start 12:45		SV Narsdorf S				s	Ende 13:05 B VV DJK Colditz II R					S			B VV DJK Colditz II			tz II	S	Ende 13:28		A SV Nars		larsdo					
Aufschlagfolge Startaufstellung	IA	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
	T	10	11	12	1	9	6	ا م ا	32	40	30	27	7	43	22	T	32	43	30	27	7	40	~ -	6	10	11	12	1	9	44	
Spielernr.	•							25							22		6						25		13				8	11	
spieler Spielstand																Z	20:8								7:19				5:9		
								1																							
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	14	0	2	3 15	4	5	9 18	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit	2	0 20	3 23	7	8_	17	18	Auszeit	X	1	2 9	4_	5	6	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	10 20	2 11 23	15 24	16 25	17	18	Auszeit	8 19	9 20	12 21	13 22	1 5	1 7	12:15	_	20	23	24	2 5			Auszeit	 7	8	9	1			2:7	
runden 3. 7. 4. 8.	ľ	20	23	24	23)				19	20	<u>۲</u> ۱	\swarrow			20:23															2.7 5:14	
															20.23			1						ļ						3.11	
	S	St	art	(A) SV Narsdorf			orf	s	Ende 13:52		(B) W D		JK Colditz II		R	S	Start 13:55		(B) VV DJK		Colditz II		S	Ende		(A) SV Na		larsdo	orf	R	
Aufschlagfolge	12	7.	31 II								_						7.	5:55 II	_						:15 II	III		Ιv			
Startaufstellung	A	10	11	III 12			_	Punkte		II	III	IV 27	V 7		Punkte	A	32		III 30	IV 27	V		Punkte					V 1		Punkte	
Spielernr.	IT	10	11	12	1	9	6	17	32	43	30	27	7	40	25	T	32	43	30	27	7	40	18	6	10	11	12	ı	8	25	
Auswechsel-	اخا	7						/	6						25	١̈̈							10							25	
spieler Spielstand	4	8:13							20:15							_															
 	-																														
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	0	3 11	4	5 13	6 15	7 16	Auszeit	X	1	2 15	4	7 19	11	Auszeit	1	0 12	3 15	4	6	7	8	Auszeit	X 16	2 18	5 19	6 20	12 23	14	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.		17)	' '	12	13	15	16	6:11	1`2 22	13 25	15	16	19	20		_	12	15	16	17	13		6:10	10	18	19	20	23	2 5		
runden 3. 7. 4. 8.	1	<i>•</i>						17:23	~~	وع													8:16							16:11	
<u>l</u>																Ë															
	S		art l:18	A SV Narsdorf				S	En 14:	de :33	B	B VV DJK Colditz II R W				chsel 6:8		A SV Narsdorf S				A SV Narsdorf 9/14				\sim	()				
Aufschlagfolge		I	II	III	IV	Τv	VI	Punkte		II	III	IV	ν	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkt	+-	© Petrus, Theodor X Wietrichowski, David X					Ziegi	ner, Jako	b
Startaufstellung		10	11	12		8	6	-	32	40	30	27	7	43		10			1	8	6		— 6 I V				/Id			, Michae	
Spielernr.			 ' '	'-	+	Ť	Ť	6	- 52	-10	30			13	15	<u> </u>	+ ' '	+ '-	+ '-	Ť	Ť	110			d, Mila ardt, Li			X 7	Mey	er, Leon	X
Auswechsel-	 7							⊣							13						1	┨ ' ╚			arot, Li e, Philli					er, Silvio	
Spieler Spielstand	-				-			-										+			1				uer, Ke					l, Oskar	
1 5	1	<u> </u>	2	1	E	6			V	2	_	c	7	0				-			7		11 N		, Corne			30		illing, D	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	 5	J	3	ľ	5	О		Auszeit	Х 12	2 14	13	0	/	٥	Auszeit	8	10				I ′	Ausze			z, Holo			V 22		ner, Leo	nard X
runden 3. 7.																	-					7:10) 13 F		Thom			140		sche, Jul	
4. 8.																						8:14		ibero		<u>u</u> 3		_		rnara, P	aul X
Sanktionen			1	Bemerkungen Ergebnisse													(A) Offizielle				— (в) Libe	О								
V B H D A/B Satz	Spiel	stanc	1	Defile Ruffyell												$\overline{}$	W DIV Coldita II				T Eckhardt, Rene				—(B	B Offizielle					
		_												A SV Narsdorf B							i jecknardi, kene										
												A W	G P	Satz	Daue	r P															
																	0 0 1 25 1 20 22 0 0 2 2 2 0 11 2 20 25 1 1 0 2 1 0 17 3 21 25 1 1 0 1 0 1 25 4 20 18 0 0 2 2 0 0 10 5 15 15 1 0 0														
																		7 3 2 88 96 105 3 2 4													
																	Start: 12:45														
																_		1. VV D	JIK COI	uitz II			_								
					Ç	hieder	nerich:	t				Linia	nrich	ter				1	jik con	uitz 11			·=I								
				1	Sc Phillip,	: hieds @ Gotter		t		1	Ama	Linie ideus ,	enrich Fuhrm					1. ** 5	jik con	uitz 11			_								

Richard, Heymann

Schr. Dennis, Anders Assist. Armin, Schmidt Spiel 64